ПРОТОКОЛ № 3

публичных  слушаний  по  вопросу  обсуждения   проекта
Правил  землепользования  и  застройки  муниципального образования  «Городской  округ  Кинешма».

Администрация   городского
округа  Кинешма, ул. им. Фрунзе, д.4
от «14» декабря   2009г.                                                                  12часов 00 мин.

 Председатель:   Стариков  Владимир  Александрович.
Секретарь: Логинова  Валентина  Петровна.
Участники   публичных  слушаний:  14    человек  (лист  регистрации  прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Публичные  слушания  по  вопросу  обсуждения  проекта   Правил  землепользования  и  застройки  муниципального  образования « Городской  округ  Кинешма».

СЛУШАЛИ:
председателя публичных слушаний Старикова  В.А.
Постановлением  главы  администрации городского  округа  Кинешма от  14.10.2009г.  №3086п « О проведении публичных  слушаний  по  проекту Правил  землепользования  и  застройки  муниципального образования «Городской  округ  Кинешма» определен  день  проведения  публичных слушаний – 14 декабря 2009года. Тема публичных слушаний -  обсуждение  проекта   Правил  землепользования  и  застройки муниципального  образования «Городской  округ  Кинешма». Информация  о  проведении  публичных  слушаний размещена  на  сайте  администрации,  в  официальном  источнике  органа  местного  самоуправления  «Вестнике» (№165  от 14.10.2009г.)  и   в  Приволжской  правде (№128 от 30.10.2009г). В «Вестнике» (№ 170 от 10.11. 2009г.) были опубликованы Решения Кинешемской городской Думы №70/682 от 28.10.2009г. «Об утверждении  Порядка  участия  граждан  в  публичных слушаниях  по  проекту  Правил  землепользования  и  застройки  муниципального  образования «Городской  округ Кинешма» и №70/683 от 28.10.2009г.  « Об  утверждении Порядка  учета предложений  граждан, участвующих  в  публичных  слушаниях  по  проекту  Правил землепользования  и  застройки  муниципального  образования «Городской  округ  Кинешма».
Для ведения протокола публичных слушаний предлагаю назначить секретаря Логинову В.П. - главного специалиста отдела  архитектуры и  градостроительства.
           В соответствии с Регламентом публичных слушаний определена продолжительность  выступления основного докладчика – 15 мин, выступления участников слушаний -  3 мин.
Слово предоставляется основному докладчику, директору ООО«Градостроительная  мастерская»  Зыковой  Галине  Петровне – разработчику  проекта  Генерального плана  муниципального  образования  « Городской  округ  Кинешма».

ВЫСТУПИЛИ:
С докладом  выступила  директор  ООО  «Градостроительная  мастерская» г. Иваново  Зыкова  Г.П.
С  уточнениями   по  проекту  Правил  землепользования  и  застройки   городского  округа  Кинешма   выступили:
Кулешова   Надежда  Ивановна.
Авдонина  Татьяна  Сергеевна.
Все  вопросы были  разъяснены  в  ходе  обсуждения  проекта.

                 РЕШИЛИ:
         1.    Рекомендовать  Кинешемской  городской  Думе  четвертого  созыва  принять  решение  об утверждении  Правил  землепользования  и  застройки  муниципального образования  «Городской  округ Кинешма».
          2.      Закрыть  публичные  слушания  по  вопросу  обсуждения  Правил  землепользования  и  застройки  муниципального  образования «Городской  округ  Кинешма».  Принято  единогласно.

             Председатель                                                                                    В.А. Стариков.

             Секретарь                                                                                           В.П.   Логинова.